PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.11.2019г.  № 528
          п. Шумячи

	О внесении изменений  в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.10.2017 г. № 637 следующие изменения:

1.1 в пункте 1.1. слово «и реконструкцию» исключить;

1.2. в пункте 1.2. слово «, реконструкцию» в соответствующем падеже, исключить;

1.3. в пункте 2.1. слова «и реконструкции», исключить;

1.4. в пункте 2.2., 2.7. слово «, реконструкция» в соответствующем падеже, исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  А.В. Царева.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.Н. Васильев